
Treino COC Mapa 3
Neoville - CIC - Curitiba 3.2.2024
Clube de Orientação de Curitiba

Rayssa Camargo Sintz
Clube de Orientação de Curitiba
Percurso : Juvenil
Distancia : 1300m (Desnivel 10m)
Tempo : 0:09:37 (7'24"/km)

3/6 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Leonardo Fernando Camargo Sintz 0:07:18
2. Bernardo Lopes Beiersdorf Rempel 0:08:44

1. 73 00:00:22 47m 7'48"/km
2. 100 00:01:36 00:01:58 212m 7'33"/km
3. 94 00:00:28 00:02:26 46m 10'09"/km
4. 104 00:00:44 00:03:10 77m 9'31"/km
5. 109 00:00:59 00:04:09 131m 7'30"/km
6. 117 00:00:45 00:04:54 102m 7'21"/km
7. 107 00:01:03 00:05:57 126m 8'20"/km
8. 119 00:01:49 00:07:46 227m 8'00"/km
9. 95 00:00:31 00:08:17 69m 7'29"/km

10. 90 00:01:12 00:09:29 214m 5'36"/km
11. 999 00:00:08 00:09:37 24m 5'33"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5078
https://www.helga-o.com

